копійка), у тому числі ПДВ (20%): 0 гривень 58,5
копійок (нуль гривень 58,5 копійок) та відповідно,
пункт 5.1. розділу 5 "Ціна, порядок обліку та оплати
електричної енергії" викласти в новій зміненій
редакції: "5.1. Загальна вартість цього Договору
становить 610 838,30 гривень (шістсот десять тисяч
вісімсот тридцять вісім гривень 30 копійок), у т.ч.
ПДВ (20%) 101 806,383 грн. (сто одна тисяча
вісімсот шість гривень 38,3 копійок).". Додаток 1
Договору викласти в новій зміненій редакції
додатком 2 до цієї додаткової угоди. Додаток 2
Договору викласти в новій зміненій редакції
додатком 1 до цієї додаткової угоди.